
 

Anexa nr. 2 

La anunț de participare 

 

 

„Convenda-Lux” SRL  
( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă: R.Moldova, mun. Chișinău, or Codru , str. Sihastrului 19, str-la 1 

 tel, fax, e-mail +373 69137360, +373 79457463, convendalux@mail.ru 

 

OFERTĂ 
Către “Chișinău–Gaz” SRL, R. Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara, 38 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achizitionarea sigiliilor si a cablului pentru 

sigilare Numarul CG-20BC/2025 dd 10.12.2024 (https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-

MD-1733839698415) publicată pe 10.12.2024 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Sigilii, Cantitatea 262 179 buc, preț pe unit fără TVA -3.25 lei, valoarea fără TVA 

 852 081.75 lei 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.Cablu de sigilare, Cantitatea 328 726 m, pret pe unit fără TVA -1,25 lei, valoarea fără TVA 

410 907.50 lei 

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1 262 989.25 (Un 

milion doua sute sasezeci doua mii noua sute optzeci si noua lei 25 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 252 597.85 (Doua sute cincizeci si doua mii cinci sute 

nouazeci si sapte lei 85 bani, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 1 515 587.10 ( Un million cinci sute cincisprezece mii cinci sute optzeci si sapte lei 

10 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans-0 lei, Restul achitărilor în termen de 90 zile din momentul 

semnării actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi transmise nu mai 

des de o data in luna. 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 120 de zile din momentul semnarii 

contractului, conform graficului prestabilit. 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor):  

Perioada de garanție pentru sigilii și cablu de sigilare este de  60 luni, eliminarea 

defecțiunilor în termen de 10 zile  

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 120 zile calendaristice 

 

Data completării:  

03.01.2025 

Director  “Convenda-Lux” SRL  Sîrbu Fiodor 

 

(semnătura) şi L.Ş. 

 

  

 


		2025-01-04T13:07:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




